@ 677 Premnitz » Milow » Bahnitz
giiltig ab 18.09.2025 [OL Milow geanderte Linienfiihrung]

@ 677 Montag - Freitag (Schule)
b i

Premnitz, Oberschule ab 5.40 7.45 11.45 13.20 14.20 15.45 17.45
-Ernst-Thalmann-Str. 541 7.46 11.46 13.21 14.21 15.46 17.46
-Dachsberg 7.27
-Premnitzer See 7.29
-Friedpark 7.30
-Nord Bhf 5.43 ‘ 7.48 11.48 13.23 14.23 15.48 17.48
-Bergstr./Gartenstr. 5.44 7.31 7.4911.4913.24 14.24 15.49 17.49
-Hauptstr. 5.45 7.32 7.5011.50 13.25 14.25 15.50 17.50
Premnitz, Havelaue 5.46 7.34 7.5111.51 13.26 14.26 15.51 17.51
Milow, Briicke |
Biitzer, Alte DorfstraBe |
Biitzer, BrunnenstraBe \
Milow, Briicke \
-Dorfplatz 5.48 7.35 7.53 11.53 13.28 14.28 15.53 17.53
-Amt Milow 5.49 7.36 7.54 11.54 13.29 14.29 15.54 17.54
Milow, Friedensstr. 5.50 7.37 7.5511.5513.30 14.30 15.55 17.55
Neu Dessau | | | | | | | |
Wilhelminenthal | | | | | | | |
Milow, Schule 5.52 7.39 7.57 11.57 13.32 14.32 15.57 17.57
-Amt/Schulstr. 759 | . . 1559
-Amt 801 . . 16.01
Milow, Friedensstr. 8.02 . . . 16.02
Marquede 8.05 | X . 16.05
Jerchel 807 . . 16.07
Nitzahn, Milower Str. 8.10 . . . 16.10
Knoblauch 813 | . . 1613
Nitzahn, SchulstraBe 8.15 | . . 1615
Méthlitz 818 . . 16.18
Bahnitz an 821 | . L1621
b kommt als 675 von Premnitz, Oberschule

i weiter als 679 via Schmetzdorf, GroBwudicke nach Rathenow
(<] Rufbus - Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn unter 03321 8283-222 (Mo-Fr 6-20 Uhr, Sa-So 6-15 Uhr) oder www.havelbus.de/rufbusbestellung
Diese Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. wie Samstag.
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Samstag, Sonn- und Feiertag

o 5 6 B B B O O
8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00
8.0110.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 22.01

8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.02
8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 22.03
8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 22.03
8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.04
8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05
8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 22.06
8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 22.06
8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 22.08
8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09
8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10 22.10
8.1110.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11 22.11
8.1410.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 22.14
8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 22.16

8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20 22.20
8.2210.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 22.22
8.2510.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 22.25
8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.28
8.3110.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 22.31
8.3310.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 22.33
8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 22.37
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giiltig ab 18.09.2025 [OL Milow geanderte Linienfiihrung] @

@ 677 Montag - Freitag (Schule) Montag - Freitag (Ferien) Samstag, Sonn- und Feiertag

B B0 B 6 5 6 B N

Bahnitz ab . 640 839 1239 _ 1545 839 1239 _ 748 9.1811.1813.18 15.18 17.18 19.18 21.18
Méthlitz . 643 842 1242 1548 842 1242 721 9.2111.2113.2115.2117.21 19.21 21.21
Nitzahn, SchulstraBe . 646 845 1245 1551 845 1245 724 9.2411.2413.2415.24 17.24 19.24 21.24
Nitzahn, Milower Str. . 646 845 1245 | . . . 845 1245 724 92411.2413.2415.2417.24 19.24 21.24
Knoblauch . 649 848 1248 | . . . 848 _ 1248 727 9.2711.2713.2715.2717.2719.27 21.27
Jerchel . 655 854 1254 1554 854 _ 125 733 93311.3313.3315.3317.3319.3321.33
Marquede . 657 _ 85 125 _ 155 _ 85 _ 125 _ 735 9.3511.3513.3515.35 17.35 19.35 21.35
Milow, Schule 559 7.01 7.20 9.00 11.59 13.00 13.59 16.00 17.59 _  5.59 9.00 11.59 13.00 13.59 15.59 17.59 | | | | | | | |
-Amt/Schulstr. 6.01 7.03 7.22 9.02 12.01 13.02 14.01 16.02 18.01 _  6.01 9.02 12.01 13.02 14.01 16.01 18.01 | | | | | | | |
-Amt 16.04 . N R A
Milow, Friedensstr. 16.05 A . | | | | | |
Neu Dessau 16.08 . . 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40
Wilhelminenthal 16.09 . . 7.42 9.4211.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42
Milow, Friedensstr. 16.11 . | 7.44 9.4411.4413.44 15.44 17.44 19.44 21.44
-Amt 16.12 . . 7.45 9.4511.4513.45 15.45 17.45 19.45 21.45
-Dorfplatz 6.02 7.04 7.23 9.0312.02 13.03 14.02 1613 18.02 _  6.02 9.03 12.02 13.03 14.02 16.02 18.02 _  7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.46
Milow, Briicke | . | 7.47 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 21.47
Biltzer, Alte DorfstraBe | . | 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48
Biitzer, BrunnenstraBe | 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48
Milow, Briicke | . . 750 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50
Premnitz, Havelaue 6.04 7.06 7.25 9.0512.04 13.05 14.04 16.1518.04 _  6.04 9.0512.04 13.05 14.04 16.04 18.04 7.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 21.52
-Hauptstr. 6.05 7.07 7.26 9.06 12.0513.06 14.05 16.16 18.05 _  6.05 9.06 12.05 13.06 14.05 16.05 18.05 _  7.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 21.54
-Bergstr./Gartenstr. 6.06 7.08 7.27 9.0712.06 13.07 14.06 16.17 18.06 _  6.06 9.07 12.06 13.07 14.06 16.06 18.06 _  7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 21.55
-Nord Bhf 6.07 7.09 7.28 9.08 12.07 13.08 14.07 16.18 18.07 _  6.07 9.08 12.07 13.08 14.07 16.07 18.07 _  7.56 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 21.56
-Ernst-Thélmann-Str. 6.09 7.11 730 9.1012.0913.1014.09 _ 1809 _  6.09 9.1012.0913.10 14.09 16.09 18.09 _  7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 21.58
Premnitz, Oberschule an 611 743 7.32 94212.1113.421411 | 1841 | 611 9.1212.1113.1214.1116.1118.11 _ 8.0 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00

(<] Rufbus - Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn unter 03321 8283-222 (Mo-Fr 6-20 Uhr, Sa-So 6-15 Uhr) oder www.havelbus.de/rufbusbestellung
Diese Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. wie Samstag.



